

## NETTVETT

Skolen erfarer at elever legger ut bilder, film og kommentarer om medelever og ansatte på nett som har krenkende innhold. Det er alvorlig.

Politiet har laget informasjon for å informere om «Exposed» og «Ships kontoer» da det sikkert er mange foreldre som ikke kjenner til slike kontoer:



**"Exposed" kontoer på TikTok/Instagram/Snapchat** er kontoer som hovedsakelig opprettes av personer under 18 år og helt ned til 11 års alderen. Årsaken til opprettelsen kan være mange, noen av de kan være profitt, oppmerksomhet, få respekt, eller henge ut andre personer. Det som deles på slike kontoer er ofte private bilder hentet fra andres kontoer på sosiale media. Det kan være private bilder i ugreie situasjoner, eks nakenhet/beruselse, pornografi, salg av narkotika, voldshendelser, trusler, mobbing og ryktespredning.

### "Ships kontoer" TikTok

Ships kontoer kommer av ordet "relationships" og opprettes av anonyme brukere på TikTok hvor det legges ut bilder eller videoer av andre ungdommer eller voksne. Innholdet som deles er som regel ikke fordelaktig for den som omtales enten med seksuelle hentydninger eller referanser til flauere situasjoner eller straffbare forhold. Bildene som legges ut hentes som oftest fra andre åpne sosiale kontoer, eks Facebook, Instagram, Snap.

### Generelt for slike kontoer:

Slike kontoer hvor ungdommer/voksne blir eksponert med bilde/video uten samtykke kan oppleves som mobbing, uthenging,

krenkende og ekkelt. Målet med slike kontoer kan også være å ramme skolen sitt rykte eller henge ut lærere. Å legge ut bilder/videoer av andre uten samtykke er også ulovlig.

### Oppfordring til foreldre/ungdommer

Ønskelig at foreldre snakker med sine ungdommer om at noen elever/lærere opplever å bli eksponert på slike kontoer med bilde/film mot sin vilje oppleves som mobbing og ugreit. Ber om at de som har slike kontoer sletter dem eller at de som er medlemmer slutter med det. Innhold på slike kontoer kan i noen enkelte tilfeller anmeldes til politiet.

Skolen vil ha fokus på nettvett i alle klasser i tiden framover. Målet er at vi sammen med dere foresatte kan skape et skolemiljø og et samfunn uten digitale krenkelser.

## INTERNASJONALT ARBEID FRAM TIL PÅSKE

I uke 10 reiser 10. trinnsgruppa i fransk på elevutveksling til Mamers i Frankrike. De skal delta på aktiviteter på Lycée Perseigne. Elevene skal bo i franske hjem, og de skal besøke Paris og flere andre byer, oppleve fransk kultur og praktisere i fransk språk.

I uke 12 reiser en gruppe elever fra Internasjonalt arbeid på 9. trinn til Firenze i Italia. Elevene skal bo i italienske hjem og de skal bli kjent i området rundt Firenze. Teamaet for denne utvekslingen er: A World of Friends is a World of Peace.



**Luke 11** får skolen besøk av en gruppe italienske elever og lærere.



**Luke 12** får skolen besøk av en gruppe franske elever og lærere.



**Luke 12** skal en av skolens lærere i kunst og håndverk være på jobbskygging på en skole i Larissa i Hellas.



**Luke 13** får skolen besøk av en gruppe tyske elever og lærere.

Det er lagt opp program for besøkene der elevene skal være sammen oss på Levanger ungdomsskole. De skal bli kjent i Levanger, med norsk samfunn og kultur, og de skal på utflukter sammen med våre elever i nærområdet. Takk til alle som stiller opp som vertsfamilier for våre internasjonale besøk!

## UKE 11 - VALGFAGSUKE

**Mandag 13. mars til og med torsdag 16. mars**, organiserer vi hele skolen i valgfagsgrupper. Det blir ikke ordinær timeplan. Dette gir muligheter til praktiske prosjekter i valgfaget i og utenfor skolen, faglige ekskursjoner og turer med og uten overnatting.

Elevene skal ha faglig opplegg i 24 timer i løpet av de 4 dagene. Når elevene har skole på ettermiddag, kveld eller natt, avspaseres tid på dagtid samme uke.

Det faglige opplegget for aktivitetene i valgfagsuka, er forankret i kompetansemål i valgfagene. Elever skal øve på - og ferdigstille - vårens store forestilling, de skal ha prosjekter i trafikk, lage filmer, besøke frivillige organisasjoner, utforske nærmiljøet og besøke kulturinstitusjoner. Det

blir turer på ski, ekskursjoner til Inderøy, til Stiklestad, til Trondheim og til oppdrettsanlegget på Bjørøya i Flatanger med mer.

Valgfaglærer til deres sønn/datter, sender ut et detaljert program over det han eller hun skal være med på. Programmet fra valgfaglærer kommer i løpet av denne uka.

Hvis dere har praktiske spørsmål om programmet, tar dere kontakt med valgfaglærer. Vi håper at elevene får en spennende og interessant valgfagsuke!

MINNER OM  
GRATIS HAVREGRØT  
HVER ONSDAG OG  
TORS DAG MORGEN  
FØR SKOLESTART

## VÅRENS FORESTILLING

### *Genies historie - Jakten på den forsvunne fantasien*



Elevene ved **valgfaget Produksjon for scene** presenterer i år et selvskrevet stykke der vi møter ulike karakterer fra Disneys univers (samt et par til 😊). Sammen har de skapt en fargerik fortelling med musikk, sang og dans som vi gleder oss til å vise fram for publikum. Vi går nå inn i en intensiv øvingsperiode og ønsker alle velkommen til forestillinger for hele familien.

#### **Forestillinger:**

Tirsdag 21. mars kl. 18.00 **Premiere**

Torsdag 23. mars kl. 18.00

Lørdag 25. mars kl. 13.00

Søndag 26. mars kl. 13.00

Billetter kjøpes gjennom

[www.kultar.no](http://www.kultar.no) og salget er igang.

Pris voksen kr 250,- (inkl gebyr).

Barn under ungdomsskolealder kr 175,- (inkl. gebyr).

På forestillingene 25. og 26. mars inkluderer barnebilletten også ansiktsmaling. Alle elevene vil få tilbud om å se forestillingen gratis.

\* 10. trinn 21. mars

\* 9. trinn 23. mars

\* 8. trinn 25. mars

Elevene skal melde seg på til kontaktlærer.

PLANLEGGINGSDAG  
FREDAG 17.03.23

Elevene har fri!

Ta kontakt om det er noen spørsmål

**Med vennlig hilsen**  
**Björg Tørresdal, rektor**